令和２年 ５月 8日

中野区立北中野中学校

第３学年保護者の皆様

中野区立北中野中学校

校 長 津 村 慶

第 ３ 学 年 教 職 員

個別連絡について
別途お知らせしましたとおり、本校の臨時休業期間が５月３１日（日）まで継続されることとなりました。

つきましては、下記の通り個別連絡を実施しますのでお知らせします。

記

１ 個別連絡期間

令和2年５月１４日（木）～５月１５日（金）

２ 個別連絡に来ていただく方

生徒（保護者同伴または保護者だけでも構いません。）

３ 個別連絡で行うこと

・児童・生徒の学習・生活状況の確認

・書類や学習課題の回収・配布、副教材等の配布

・その他（担任に相談したいことなど）

４ 個別連絡当日に持参していただきたいもの

・課題等を入れるための大きなバック、筆記用具

・４月６日（始業式の日）に配布した封筒２つ（保健関係書類・生徒指導資料・就学援助申請関係書類）

・今までに配布した臨時休業中の課題

５ 連絡場所

各生徒の教室

６ 第３学年 個別連絡の時程（番号は生徒の出席番号です）

開始時刻 5月１４日（木） 5月１５日（金）

８：３０ １ １９

８：４５ ２ ２０

９：００ ３ ２１

９：１５ ４ ２２

９：３０ ５ ２３

９：４５ ６ ２４

１０：００ ７ ２５

１０：１５ ８ ２６

１０：３０ ９ ２７

１０：４５ １０ ２８

１３：００ １１ ２９

１３：１５ １２ ３０

１３：３０ １３ ３１

１３：４５ １４ ３２

１４：００ １５ ３３

１４：１５ １６ ３４

１４：３０ １７ ３５

１４：４５ １８

※都合が悪い場合は担任までご連絡ください。 TEL.０３－３９９９－３４１５

※下の一覧を見て、未提出の課題を確認して
提出しましょう。

■国語 □２年後期まとめノート
□表現のしかたを工夫して
書こう（作文）

□２年漢字マスター
□文法総復習プリント

■数学 □桜色の冊子
■英語 □教科書練習プリント１１枚

□春休みの課題
■社会 □臨時休業中の課題（白い冊子）

□臨時休業日中に実力アップ！
（水色の冊子）

□4/27～5/6 の学習課題用
ワークシート（白い冊子）

□地理ワーク
□時事問題レポート

■美術 □スクラッチ皿の説明
（原稿用紙）

■学年 □長期休業中のしおり
□２学年を振り返って
□４/７～５/６の学習計画表
（白いケント紙）

□修学旅行新聞
□私のＣＭ（白い画用紙）

□専門委員会希望調査（３年Ｂ組のみ）